
Holmen  

Månedsbrev for Desember 

 

Måneden som var: 

Tiden flyr når vi har det kjekt! November er allerede forbi og vi skal inn i årets siste måned. I 
måneden som var har vi synliggjort mangfoldet på avdelingen. Vi har hatt samlinger der 
barna fra de ulike nasjonalitetene har fått være med å fortelle om landet/landene sine. Vi har 
sett på bilder, hørt på musikk og smakt litt forskjellig mat fra noen av landene. Vi markerte 
også Diwali i november. Dette er en lysfest som feires ved overgangen til nytt år og det er en 
av de viktigste høytidene innen hinduismen.  Det er stor stas for barna å få vise frem noe 
som er «deres» til de andre barna. Rammeplanen sier barnehagen skal bidra til å utvikle 
barnas toleranse, interesse og respekt for hverandre og for mennesker med ulik kulturell, 
religiøs eller livssynsmessig tilhørighet. 

Vi har hatt lekegrupper både inne og ute. De fleste barna får vært på diagonalen minst en 

gang i løpet av uken, detter er som regel veldig kjekt. Puterommet er en favoritt hos mange, 

her bygger vi hinderløype, store hus som vi kan bo inni og rutsjebaner. Puter og matter er 

svakt koda materiell som kan brukes til så mangt og som ikke krever særlig forkunnskap. 

Det er rom for at mange deltar og er med på å forme leken.   

Vi har hatt noen turer i skogen. Spesielt 

spennende var det når vi var i 

Nøtteskogen. Her fant vi en grotte som 

det gikk an å krype inn i. Det store 

spørsmålet var: Bor det et troll inni 

her?! Vi måtte ut på jakt og vi fant 

mange tegn på at det faktisk kunne 

være hjemmet til et troll. Vi fant røtter 

som lignet på fingre og noen mente at 

det lå noe matrester inni der. Noen 

ganger kunne de til og med høre 

knirking fra trollet!  

 

Vi har smått begynt på juleforberedelser. 

Kalenderen må være klar til 1. desember, så vi 

har laget pepperkakehjerter og pyntet disse. 

Noen syns det var aaalt for lenge å vente til 

desember og tok et lite jafs av pepperkakehjertet 

mens de pyntet.  Vi har bakt i de faste 

smågruppene og praten har gått om løst og fast 

og det var samarbeid på høyt nivå. Gode 

fellesopplevelser skaper samhold og inkludering 

i gruppa       



Måneden som kommer: 

I desember skal vi ha pepperkakekalender! Barna har som 

sagt laget hjertene som henges opp på avdeling, så trekker vi 

et barn hver dag som skal få med seg hjertet sitt hjem. Vi skal 

også lese kalenderboken «24 dager til jul» frem mot julaften. 

Dette er en spennende bok med små kapitler som passer for 

alle barna på avdelingen. Noen har vært med å lese boken 

før, mens andre hører den for første gang. Vi kommer til 

fortelle historien gjennom konkreter for å gjøre det litt mer 

spennende og magisk.  

Vi kommer til bruke en del tid på å lage diverse julepynt, bake lussekatter og andre 
julekaker. Hver mandag vil vi ha en adventssamling der vi tenner lys, reflekter litt rundt 
adventstiden og synger «tenn lys» og andre julesanger. 18. desember blir det Nissefest i 
barnehagen, da kan barna ha med seg nisselue eller kle seg i «julete» klær om de ønsker. Vi 
kommer til å ha en fellessamling for hele fløyen denne dagen. 21. desember kommer Hinna 
kirke på besøk til barnehagen og dramatisere juleevangeliet.  I følge rammeplanen skal 
barnehagen gi barna kjennskap til og markere merkedager, høytider og tradisjoner i den 
kristne kulturarven og andre religioner og livssyn som er representert i barnehagen.  

Vi har også planer om at hele fløy nord starter dagen ute ved bålplassen i starten av 
desember. Det er fint om barna er godt påkledd når de kommer denne dagen, så levere dere 
bare til oss ute ved bålplassen. Dere vil få beskjed en dag eller to i forveien, da været er med 
på bestemme hvilken dag dette blir.  

 

Solklubb 
 
Solklubben hadde sin siste svømming 27. november. Det var en stolt gjeng 
som mottok medaljer etter gjennomført svømmekurs. Det har vært en 

fantastisk fin gjeng å dra på tur med. De er spente når de kommer om morgenen og er ivrige 
deltakere i bassenget.  
 
I desember skjer det litt forskjellig for soklubb-gjengen: 

• 13. desember skal solklubben gå i luciatog inni i barnehagn for barna og ute i amfiet 
for solklubbforeldre. Dette vil skje på morgenen, dere vil få mer informasjon om 
tidspunkt om ikke så lenge.  

• 19. desember skal solklubben til Stavanger konserthus. 
Det er Stavanger symfoniorkester som skal spille 
musikken til «Nøtteknekkeren».  I invitasjonen står 

det: Ta med barna og opplev en magisk julekonsert med 
historien om «Nøtteknekkeren» og musikk av Tsjajkovskij.  
Følg Clara og orkesteret på en magisk reise i gjenfortellingen 
av den klassiske balletten Nøtteknekkeren, med musikk av 
Pjotr Tsjajkovskij. Bli med når Nøtteknekkeren må kjempe mot Musekongen, møte 
Sukkerfeen og reisen til Landet fullt av søtsaker, der forunderlige, spennende og festlige 
opplevelser venter dem.  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hilsen alle oss på Holmen 

 

Mailadresse pedagogisk leder Kaja: 

kaja.sofie.bleskestad.holmeset@stavanger.kommune.no 

Holmen: 95113446 

 

Viktig informasjon! 
 

• 13. desember er det luciatog for 
solklubben.  

• 18. desember er det nissefest i 
barnehagen. Barna kan ha på nisselue 
eller «julete» klær om de ønsker. 

• 19. desember skal Solklubben på konsert i 
stavanger konserthus.  

• 21. desember kommer Hinna Kirke på 
besøk.  

• Minner om foreldreundersøkelsen! Vi blir 

hoppende glad om dere svarer!       

• Barnehagen er stengt 26. og 27. desember 
(1. og 2. juledag) 

• Barnehagen er stengt 1. januar (1. 
nyttårsdag).  

• Barnehagen er steng 2. januar på grunn av 
planleggingsdag.  

• Vi minner om å sjekke garderoben til 
barna. Barna trenger godt med skift, 
regnklær og gode vinterklær. Vi er inne i 
en våt årstid. Vi er mye ute og for at vi 
skal få godt utbytte av utetiden trenger vi 

varme klær så vi slippe rå fryse       Ull 
eller fleece er nødvendig nå.   

 

Hipp hurra for Gustav og 
Lukas som blir 3 år!  
 

Månedens sang: Tenn lys, På låven 
sitter nissen, Musevisa 
 
Månedens regle:  

Nissen gikk en natt å frøs 
slik at nissens nese nøs. 

Aaa- aaa- aaatcho 
 
 
Månedens bok: 24. dager til jul 
 

 
 

MånedenS 
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